
UCHWALA NR 1/2/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnego Pawła Kłosa na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cielądz; 

2) radnego Mariusza Kaspra Kwapisza na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cielądz. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Cielądzu, a także zamieszczenie jej treści 

na stronie internetowejwww.bip.cieladz.pl. 

PRZE \VO DNI CZ/tCA 
RADY GMINY 

mgr M al!ff.~a Rosa 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego 

grona 1- 3 wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Uchwałą Nr I/2/18 Rady Gminy Cielądz z dnia 22 listopada 2018 w sprawie ustalenia 

liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy Cielądz, ustalone zostało, że będzie wybieranych 

dwóch Wiceprzewodniczących. 

P ;1 ~~ I: WC DN I CZ /t CA 
RADY GMINY 

(!}1~ 
mgr M algorzata Rosa 


